
ประกาศสถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

เรื่อง 
ปฏิทินการศึกษาประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕

ระดับปริญญาตรีและบัณฑิตศึกษา
__________________________________________________________

เพื่อให้การจัดการศึกษาประจำปีการศึกษา ๒๕๖๕ ของสถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหาร

ลาดกระบัง เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเหมาะสม

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔ ของข้อบังคับสถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง

ว่าด้วยการศึกษาระดับปริญญาตรี พ.ศ. ๒๕๕๙ และข้อ ๔ ของข้อบังคับสถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณ

ทหารลาดกระบัง ว่าด้วยการศึกษาระดับบัณฑิตศึกษา พ.ศ. ๒๕๕๙ ประกอบกับมติคณะกรรมการบริหาร

สถาบัน ในการประชุมครั้งที่ ๒/๒๕๖๕  เมื่อวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ จึงให้กำหนดปฏิทินการศึกษา ประจำปี

การศึกษา ๒๕๖๕ เป็นดังนี้

ภาคการศึกษาที่ ๑

วันเปิดภาคเรียน วันจันทร์ที่ ๑ สิงหาคม ๒๕๖๕

วันลงทะเบียนเรียน วันอังคารที่ ๒๖ - วันศุกร์ที่ ๒๙ กรกฎาคม ๒๕๖๕

วันสอบกลางภาค วันจันทร์ที่ ๒๖ กันยายน - วันอาทิตย์ที่ ๒ ตุลาคม ๒๕๖๔

วันสอบปลายภาค วันจันทร์ที่ ๒๘ พฤศจิกายน - วันอังคารที่ ๑๓ ธันวาคม ๒๕๖๕

วันปิดภาคเรียน วันพุธที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๕

วันส่งคะแนนและเกรด วันศุกร์ที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๔

ภาคการศึกษาที่ ๒

วันเปิดภาคเรียน วันจันทร์ที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๖

วันลงทะเบียนเรียน วันอังคารที่ ๓ - วันศุกร์ที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๖

วันสอบกลางภาค วันจันทร์ที่ ๗ - วันอาทิตย์ที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๖

วันสอบปลายภาค วันจันทร์ที่ ๘ - วันศุกร์ที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖

วันปิดภาคเรียน วันเสาร์ที่ ๒๐ พฤษภาคม ๒๕๖๖

วันส่งคะแนนและเกรด วันพุธที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖

ภาคการศึกษาพิเศษ

วันเปิดภาคเรียน วันจันทร์ที่ ๖ มิถุนายน ๒๕๖๖

วันลงทะเบียนเรียน วันอังคารที่ ๓๐ พฤษภาคม - วันศุกร์ที่ ๒ มิถุนายน ๒๕๖๖

วันสอบปลายภาค วันจันทร์ที่ ๑๐ - วันศุกร์ที่ ๑๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖

วันปิดภาคเรียน วันเสาร์ที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖

วันส่งคะแนนและเกรด วันจันทร์ที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๖

 ประกาศ ณ  วันที่ 
๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

 

(รองศาสตราจารย์ ดร.อนุวัฒน์ จางวนิชเลิศ)

รักษาการแทนอธิการบดีสถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณ

ทหารลาดกระบัง
๐๔ 
ก.พ.
 ๖๕ เวลา 
๑๓:๕๒:๑๕ 
Non-PKI Server Sign-LN

Signature Code : QwA2A-DcAMQ-A4AEQ-ANgAw


